

Artikel Article	Nr. No	Beschreibung Désignation	
1	125461-4	SCHALTERSCHIEBER	SELECTEUR DE VITESSE
2	188498-2	GEHAEUSE (INK 2 19)	BOITIER (INC 2 19)
3	866201-8	ABZIEHBILD	AUTOCOLLANT
4	266130-9	PARKERSCHRAUBE 3X16	VIS PARKER 3X16
5	631813-4	LED CIRCUIT	LED CIRCUIT
6	232239-9	BLATTFEDER	RESSORT PLAT
7	450504-6	UMSCHALTER	INVERSEUR
8	650599-1	SCHALTER	INVERSEUR
9	345998-7	VERSCHLUSS	FERMETURE
10	643830-2	TERMINAL	TERMINAL
14	251451-2	SCHRAUBE M5X22 LINKS	VIS M5X22 GAUCHE
15	766007-3	SCHNELLSPANNFUTTER 10	MANDRIN AUTOSERRANT 10
16	125539-3	GETRIEBE	BOITE A VITESSE
17	629853-4	MOTOR	MOTEUR
18	911003-8	SCHRAUBE M3X6	VIS M3X6
19	188498-2	GEHAEUSE (INK 2 19)	BOITIER (INC 2 19)

